RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 001/2023

O Secretário Municipal de Assistência Social, observando a previsão do Art. 37,

IX da Constituição Federativa do Brasil, que prevê a contratação temporária de

profissionais por excepcional interesse público, em conformidade com a

legislação municipal, em cumprimento ao Cronograma previsto no Anexo I do

Edital de Seleção Pública Simplificada nº 001/2023, e em consonância com o

Relatório da Comissão de Coordenação do Processo Seletivo Público

Simplificado, torna público o Resultado Preliminar (anexo I) após a análise dos

recursos contra o indeferimento da inscrição.

O prazo para apresentação de recurso ao resultado preliminar tem início às

8 (oito) horas e expira às 23:59 vinte e três horas e cinquenta e nove

minutos do dia 26/01/2023, através do link:

https://alagoinhas.ba.gov.br/selecaosemas/

Este comunicado entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

Alagoinhas, 25 de janeiro de 2023.

RUIDINALDO DA COSTA BRITO DOS REIS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

OFICINEIRO DIGITAL

CLASS. CANDIDATO(A) CPF PONTOS
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
RESULTADO

1º Ana Paula de Jesus Pereira 819.***.835-68 40 Sim Classificado

- Rose Helen Souza dos Santos 072.***.675-40 30 Não Não Classificado

- Marival Santana Silva Lima 055.***.675-42 30 Não Não Classificado

- Jaqueline Alves da Costa Almeida 030.***.705-90 10 Não Não Classificado

- Germano de Jesus Cerqueira 023.***.715-46 10 Não Não Classificado

- Tailane Silva dos Santos 089.***.115-96 10 Não Não Classificado

- Pâmela oliveira da cruz 104.***.625-65 10 Não Não Classificado

- Thiago Santana de Almeida 075.***.455-19 10 Não Não Classificado

- Fabiana Pereira Santos 057.***.545-40 10 Não Não Classificado

- Jonathan Marques Brandao Santos 028.***.215-44 0 Não Não Classificado

- Jéssica da Conceição Bezerra 089.***.115-96 0 Não Não Classificado

- Kayala Florence Palma de Oliveira Santos 863.***.785-19 0 Não Não Classificado

OFICINEIRO MÚSICA/CANTO

CLASS. CANDIDATO(A) CPF PONTOS
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
RESULTADO

1º Welson dos Santos Gonzaga 026.***.165-70 30 Sim Classificado

- André santos Azevedo 035.***.595-07 - Não Não Classificado

OFICINEIRO DANÇA

CLASS. CANDIDATO(A) CPF PONTOS
EXPERIENCIA

PROFISSIONAL
RESULTADO

1º Messias Antônio da Cruz Araújo 033.***.405-66 80 Sim Classificado

2º Aline Soares de Lucena  047.***.535-60  50 Sim Classificado

3º Leidianne Barbosa Tomaz 033.***.785-05 20 Sim Classificado

4º Gleidiane Lisbôa Miranda  065.***.195-28 20 Não Não Classificado

OFICINEIRO ARTES

CLASS. CANDIDATO(A)  CPF PONTOS
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
RESULTADO

1º Ed Carlos Alves de Santana 814.***.395-87 100 Sim Classificado

2º Sandra Kellyne da Silva Doria 788.***.115-00 40 Sim Classificado

- Marise Santos Reis 026.***.265-81 10 Não Não Classificado

- Angela Maria Sousa de Jesus 368.***.525-53 10 Não Não Classificado

- Cássia Juliana da Silva 050.***.845-77 0 Não Não Classificado

- Jenif dos Santos Reis 055.***.815-04 0 Não Não Classificado

- Eliene Maciel de Oliveira Basílio 811.***.675-87 0 Não Não Classificado

- Leiliane Maria Silva Costa 811.***.945-91 0 Não Não Classificado

- Cristineide Mendes da Silva Lima 941.***.005-59 0 Não Não Classificado

- Islane do Rosário Santos 052.***.765-50 0 Não Não Classificado